BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung des Verwaltungsausschusses des Amtes Lauenburgische Seen findet

am Donnerstag, 10.10.2024, 18:00 Uhr,

im Sitzungssaal des Amtes Lauenburgische Seen, Fünfhausen 1, 23909 Ratzeburg, statt.

Tagesordnung:

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 11.07.2024
- 3. Beirat für die Teilhabe von Menschen mit Behinderungen (Inklusionsbeirat) der Stadt Ratzeburg hier: Beschlussfassung über die Entsendung eines Mitglieds aus den Gemeinden des Amtes Lauenburgische Seen
- 4. Bericht über die überplanmäßigen und außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen im ersten Haushaltshalbjahr 2024
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Bericht der Verwaltung über Sach- und Personalangelegenheiten
- 7. Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefassten Beschlüsse
- 8. Verschiedenes

Der Tagesordnungspunkt 6 wird nach Maßgabe der Beschlussfassung durch den Verwaltungsausschuss voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Ratzeburg, den 25. September 2024 Amt Lauenburgische Seen Verwaltungsausschuss gez. H. Dohrendorff Ausschussvorsitzender